
 
 
 
 
 
 
 

 
                      Spisak kandidata koji su planirani za ispit iz upravljanja motornim vozilom 

                                                     ISPITNO MJESTO ŽIVINICE 

Datum polaganja ispita                         16.05.2025.god. 

 

R/B Ime i prezime kandidata Kat. Autoškola
Ime i prezime 

instruktora

ispitivač 

br.

Br. 

Izlazaka

Vrijeme 

početka 

ispita
1 MUSIJA ALJIĆ B E-EUROSTART NIZAMA K. V

2 MUSIJA ALJIĆ B E-EUROSTART NIZAMA K. V

3 SELMIR KORAJAC B SMART DRIVER ADIS M. I

4 VESNA ŽEPIĆ B TURBO START DENISA Š. I

5 BELMA MUSIĆ B E-EUROSTART MIRZET K. II

6 DŽENAN SULJIĆ CE SMART DRIVER MERIM P. I

7 HANA MEMIĐANOVIĆ B E-EUROSTART NIZAMA K. I

8 AMINA SVRAKIĆ B M-ASTOR MIRZET Ć. II

9 ALMEDINA MEVKIĆ B SMART DRIVER MERIM P. II

10 JASMINA ŠABANOVIĆ B E-EUROSTART NIZAMA K. I

11 AMRA SULJKANOVIĆ B M-ASTOR MIRZET Ć. II

12 NIHAD BOJIĆ B ŠERBO IBRAHIM I. I

13 ANEL ŠEHIĆ B M-ASTOR MEHMED D. I

14 DŽENAN KLOPIĆ C1 BOSNA ASIM S. II

15 ALMIRA BAŠIĆ B M-ASTOR MEHMED D. I

16 IBRAHIM DURIĆ C1 BOSNA HAZIM B. II

17 ZLATKA BEĆAREVIĆ B TURBO START DENISA Š. II
14:10

09:00

09:35

10:10

10:45

13:35

11:50

13:00

PAUZA

12:25

 
ŽIVINICE, 13.05.2025. godine                                                              SEKRETAR: BAJRO HADŽIĆ 
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